UBND TỈNH THÁI NGUYÊN

SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ

Số:         /KHCN-TĐC

V/v mời cung cấp dịch vụ tư vấn đấu thầu

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Thái Nguyên, ngày       tháng 9 năm 2024

Kính gửi: Các tổ chức, doanh nghiệp

Thực hiện Kế hoạch hoạt động khoa học và công nghệ năm 2024, Sở

Khoa học và Công nghệ tỉnh Thái Nguyên kính mời các tổ chức, doanh nghiệp

tham gia cung cấp dịch vụ tư vấn lập E-HSMT, đánh giá E-HSDT, thẩm định E-

HSMT, thẩm định kết quả lựa chọn nhà thầu cho các gói thầu sau đây:

STT Tên gói thầu Giá gói thầu (đ)

1 Xây dựng và triển khai Chương trình đảm bảo đo

lường tại các doanh nghiệp kinh doanh xăng dầu trên

địa bàn tỉnh Thái Nguyên

378.000.000

2 Đánh giá hiệu quả việc thực hiện Chương trình đảm

bảo đo lường tại các tổ chức, doanh nghiệp

159.000.000

3 Tính toán và đánh giá năng suất các nhân tố tổng hợp

(TFP) của tỉnh Thái Nguyên năm 2023, giai đoạn

2021 - 2023

185.800.000

4 Xây dựng hệ thống truy xuất nguồn gốc gắn với nhận

diện thương hiệu và bảo vệ quyền sở hữu trí tuệ cho

03 sản phẩm mang nhãn hiệu chứng nhận, nhãn hiệu

tập thể đáp ứng các yêu cầu của Tiêu chuẩn quốc gia

TCVN 12850:2019 - Yêu cầu chung đối với hệ thống

truy xuất nguồn gốc

426.885.000

Sở Khoa học và Công nghệ tỉnh Thái Nguyên đề nghị các tổ chức, doanh

nghiệp gửi báo giá cung cấp dịch vụ và hồ sơ năng lực đến Sở Khoa học và

Công nghệ tỉnh Thái Nguyên (Địa chỉ: Số 513, đường Lương Ngọc Quyến,

thành phố Thái Nguyên, tỉnh Thái Nguyên) trước ngày 15/9/2024 (Có dự toán

kinh phí gửi kèm theo).

Thông tin chi tiết liên hệ: ông Nguyễn Tiến Dũng (Trưởng phòng Quản lý

Tiêu chuẩn, Đo lường, Chất lượng - Sở Khoa học và Công nghệ tỉnh Thái

Nguyên. Điện thoại: 0984045888. Email: phongqltdc@gmail.com).

Sở Khoa học và Công nghệ tỉnh Thái Nguyên kính mời các tổ chức,

doanh nghiệp tham gia cung cấp dịch vụ trên./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Lãnh đạo Sở;

- Phòng KH-TC;

- Cổng Thông tin điện tử

tỉnh Thái Nguyên;

- Website Sở KH&CN;

- Lưu: TĐC, VT.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Đinh Bộ Sơn

DỰ TOÁN KINH PHÍ

TT Nội dung công việc ĐVT Số

lượng

Đơn giá

(đ)

Thành tiền

(đ)

1 Tư vấn lập E-HSMT, đánh giá E-HSDT Gói 4 4.000.000 16.000.000

2 Tư vấn thẩm định E-HSMT, thẩm định

kết quả lựa chọn nhà thầu

Gói 4 4.000.000 16.000.000

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-06T08:21:28+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THÁI NGUYÊN
	Nguyễn Tiến Dũng<Dungnt.sokhcn@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-06T08:39:28+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Đinh Bộ Sơn<sondb.sokhcn@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-06T08:57:49+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Sở Khoa học và Công nghệ<sokhcn@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-06T08:58:00+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Sở Khoa học và Công nghệ<sokhcn@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-06T08:58:09+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Sở Khoa học và Công nghệ<sokhcn@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-06T08:58:35+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Sở Khoa học và Công nghệ<sokhcn@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!